                   Иллюстрированный каталог запасных частей (29.01.2026) ST663
 Стр. 1_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 SHR-256170-110-41 Ролик натяжной привода 1 10  Болт М8 1
2 SHR-256170-388 Шайба ролика шнеков 1 11  Гайка М8 1
3 SHR-256170-108-01 Шкив привода шнеков
ведущий
1 12  Болт М8 1

                   Иллюстрированный каталог запасных частей (29.01.2026) ST663
 Стр. 5_
Расшифровка обозначений к иллюстрации на стр. 6
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (29.01.2026) ST663
 Стр. 6_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 SHR-361170-310-31
Кожух шнеков
1 20  Болт М8 2
5 SHR-256170-410-43 Жёлоб в сборе 1 21  Гайка М8 4
6 SHR-256170-444-10 Рассекатель снега
ST663,654
1 22  Шайба 10
7 SHR-256170-422-30 Козырек 1 23  Гайка М8 7
8 SHR-256170-424-30 Уплотнитель козырька  1 25 SHR-256170-074-30 Скоба желоба 3
9 SHR-256170-376-01 Полозок кожуха
шшшенков
2 30  Болт М6 6
10 SHR-256170-376-20 Полозок кожуха 2 32  Гайка М6 6
11 SHR-361170-378-01
Накладка кожуха шнека 1 36  Шуруп 4-4x10.0 (крест) 2
A9 SHR-256170-474 Пружина рассекателя 1 41 SHR-256170-072-30 Кольцо опорное желоба 1
A10 B-M8 Гайка барашковая М8 2 42 S-256170-010-1 Лопатка 1
A11 S-256170-426 Петля козырька жел 1 43 S-256170-010-2 Кронштейн лопатки 1
12  Заклепка вытяжная
стальная 4.8x10
3 47 SHR-256170-382 Расширитель правый 1
13  Заклепка вытяжная
стальная 4.8x8
3 48 SHR-256170-383 Расширитель левый 1
14  Болт М8 2 49  Болт М8 6
18  Болт М8
4 50  Шайба 6
19  Болт М8 2 51  Гайка 6
№ Артикул Наименование Σ
15 SHR-256170-610-
60
Рычаг поворота желоба 1
16 SHR-256170-672 Рукоятка поворот желоба 1
19 SHR-256170-678-
30
Кронштейн рычага жел 1
20 S-2-38 Шплинт R-тип 2х38 1
21  Шайба C.10.03.019  2
22  Кольцо стопорное 2
23  Шайба C.12.03.019 1
24 B-10-12-9 Втулка 10х12х9 1
28  Гайка М8 14
34  Болт М8  4
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (29.01.2026) ST663
 Стр. 7_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 S-256170-320-01-1 Шпонка 1 A3 SHR-256170-305 Чашка подшипника 1
2 S-256170-320-01-2 Шестерня редуктора 1 A6 SHR-256170-360-42 Ролик привода шнеков 1
3 S-256170-320-01-3 Вал червячный 1 A7 SHR-256170-114-30 Втулка ролика 1
4 S-361170-320-01-4 Вал шнеков 580 1 A12 SHR-256170-384 Шкив ремня привода шнеков 1
6 S-256170-320-01-6 Втулка  2 A13 SHR-256170-386 Пружина ролика привода 1
7 S-256170-320-01-7 Корпус редуктора LH 1 A14 SHR-256170-388 Шайба ролика шнеков 2
8 S-256170-320-01-8 Корпус редуктора RH 1 A16   Болт М8 6
9 OS-30X19X7 Сальник 30х19х7 2 A17   Болт М8 1
10  Сальник 32х20х7 1 A24   Болт М8 1
11  Масленка М10х1 1 A25 S-256170-315 Шпонка 6х6х20 1
12  Шайба волновая 1 A27 S-256170-335-01-1 Штифт 6мм 2
13  Болт М6-6x20 6 A28 S-256170-335-01-2 Шплинт штифта 2
14  Болт М6-6x25 1 A31 B-20-22-92 Втулка крыльчатки 1
15  Винт М5-6x8 1 B1 SHR-256170-112-40 Ролик натяж ремня шнеков 1
16 120090050100 Подшипник упорный 51104 1 B2 SHR-256170-114 Втулка ролика 2
17 BE-16001 Подшипник 16001Z 1 B3 SHR-256170-366-33
Кронштейн ролика
1
18 BE-6904 Подшипник 6904Z 1 B4   Кольцо стопорное 1
19  Шайба М6  7 B5  04035303004 Подшипник 180202  1
20  Шайба гроверная М6 7 B6   Болт М8 1